LUS =

S & Vollwiemeschutz G

2. Hallenturnier des FC
Grof3hoflein - U15

Organisateur: FC GroBhoflein

Sponsor: LuSt Malereibetrieb & Ing. Schandl & Szuppin Installationen

Date: 23.11.2025, Début: 14:30

Lieu d'événement: Vinea Resort, Am Sportplatz 1, 7323 Ritzing

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes
Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

Résultats en direct

1 [ FC GroBhoflein 1 FC GroBhoflein 2

SC Eisenstadt First Vienna

2

3| SC Oberpullendorf Juniors
4{MSV 2020 U14

5| SC/ ESV Parndorf

Spg Rosalia/Marz
SAZU14
SPG Seewinkel

ol |IN]O

Tour préliminaire

14:30 [A |FC GroRhoflein 1 SC/ ESV Parndorf Participant
2 14:41 B | FC GroRhoflein 2 SPG Seewinkel 1 1 1.|MSV 2020 U14 71 6 10
3 14:52 [A |SC Eisenstadt SC Oberpullendorf Juniors | 1 1 2. | FC GroRhoflein 1 6: 3 3 6
4 15:03 [B [First Vienna Spg Rosalia/Marz 1 0 3.[SC Oberpullendorf Juniors | 3 : 4| -1 3
5 15:14 |A [MSV 2020 U14 FC GroBhoflein 1 1 1 4.|SC Eisenstadt 3: 5| 2] 3
6 15:25 |[B [SAZU14 FC GroBhdflein 2 1 2 5.|SC/ ESV Parndorf 2: 8| 6| 2
7 15:36 |A | SC Oberpullendorf Juniors | SC/ ESV Parndorf 1 1
8 15:47 B |Spg Rosalia/Marz SPG Seewinkel 1 0 _
9 15:58 |[A [MSV2020U14 SC Eisenstadt 2:0 Pl Participant B DB | Pts
10 16:09 B [SAZU14 First Vienna 0 2 1. | First Vienna 15: 1) 14 12
11 16:20 [A |SC Oberpullendorf Juniors | FC GroRhoflein 1 1 1 2.|Spg Rosalia/Marz 6: 1 5] 9
12 16:31 B |Spg Rosalia/Marz FC GroBhoflein 2 2 0 3. [ FC GroRhoflein 2 3:12| -9 4
13 16:42 [A [SC/ESV Parndorf MSV 2020 U14 0 :3 4.1SAZ U4 4: 8 -4 3
14 16:53 B |SPG Seewinkel SAZ U14 1 3 5. | SPG Seewinkel 3: 9] -6 1
15 17:04 |A [FC GroRhoflein 1 SC Eisenstadt 1 1
16 17:15 |B | FC GroRhdflein 2 First Vienna 0 8
17 17:26 [A |MSV2020U14 SC Oberpullendorf Juniors | 1 0
18 17:37 [B |SAZU14 Spg Rosalia/Marz 0 3
19 17:48 |[A |SC Eisenstadt SC/ ESV Parndorf 1 1
20 17:59 |B [First Vienna SPG Seewinkel 4 1

Congu avec passion par tournej



https://tournej.fr/showit.php?id=1732625255
https://tournej.fr/showit.php?id=1732625255

Phase finale

21

22

23

24

25

26

27

18:14

18:27

18:40

18:53

19:06

19:19

19:32

Ter Groupe A
MSV 2020 U14

2e Groupe A
FC GroBhoflein 1

5e Groupe A
SC/ ESV Parndorf

4e Groupe A
SC Eisenstadt

3e Groupe A
SC Oberpullendorf Junio

Perdant 1er demi-finale

FC GroBhoflein 1

Gagnant Ter demi-finale

First Vienna

2e Groupe B

Spg Rosalia/Marz

Ter Groupe B

First Vienna

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5e Groupe B
SPG Seewinkel

4e Groupe B
SAZ U14

3e Groupe B
FC Gro3hoflein 2

Perdant 2e demi-finale

MSV 2020 U14

Gagnant 2e demi-finale

Spg Rosalia/Marz

2. Hallenturnier des FC
Grof3hoflein - U15

LUST:

Malereidetried & Vollwirmeschutz GmbH

Phase finale

1.

Spg Rosalia/Marz

First Vienna

FC GroBRhoflein 1

MSV 2020 U14

SC Oberpullendorf Juniors

FC GroB3hoflein 2

SC Eisenstadt

SAZ U14

SC/ ESV Parndorf

=

SPG Seewinkel

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

