

2. Hallenturnier des FC Großhöflein - U15



Organisateur: FC Großhöflein

Sponsor: LuSt Malereibetrieb & Ing. Schandl & Szuppin Installationen

Date: 23.11.2025, Début: 14:30

Lieu d'événement: Vinea Resort, Am Sportplatz 1, 7323 Ritzing

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Résultats en direct

Participants

	-
	Groupe A
1	FC Großhöflein 1
2	SC Eisenstadt
3	SC Oberpullendorf Juniors
4	MSV 2020 U14
5	SC/ ESV Parndorf

	Groupe B
6	FC Großhöflein 2
7	First Vienna
8	Spg Rosalia/Marz
9	SAZ U14
10	SPG Seewinkel

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résulta		tat
1	14:30	Α	FC Großhöflein 1	SC/ ESV Parndorf	3	:	0
2	14:41	В	FC Großhöflein 2	SPG Seewinkel	1	:	1
3	14:52	Α	SC Eisenstadt	SC Oberpullendorf Juniors	1	:	1
4	15:03	В	First Vienna	Spg Rosalia/Marz	1	:	0
5	15:14	Α	MSV 2020 U14	FC Großhöflein 1	1	:	1
6	15:25	В	SAZ U14	FC Großhöflein 2	1	:	2
7	15:36	Α	SC Oberpullendorf Juniors	SC/ ESV Parndorf	1	:	1
8	15:47	В	Spg Rosalia/Marz	SPG Seewinkel	1	:	0
9	15:58	Α	MSV 2020 U14	SC Eisenstadt	2	:	0
10	16:09	В	SAZ U14	First Vienna	0	:	2
11	16:20	Α	SC Oberpullendorf Juniors	FC Großhöflein 1	1	:	1
12	16:31	В	Spg Rosalia/Marz	FC Großhöflein 2	2	:	0
13	16:42	Α	SC/ ESV Parndorf	MSV 2020 U14	0	:	3
14	16:53	В	SPG Seewinkel	SAZ U14	1	:	3
15	17:04	Α	FC Großhöflein 1	SC Eisenstadt	1	:	1
16	17:15	В	FC Großhöflein 2	First Vienna	0	:	8
17	17:26	Α	MSV 2020 U14	SC Oberpullendorf Juniors	1	:	0
18	17:37	В	SAZ U14	Spg Rosalia/Marz	0	:	3
19	17:48	Α	SC Eisenstadt	SC/ ESV Parndorf	1	:	1
20	17:59	В	First Vienna	SPG Seewinkel	4	:	1

	Groupe A				
Pl	Participant	В		DB	Pts
1.	MSV 2020 U14	7:	1	6	10
2.	FC Großhöflein 1	6:	3	3	6
3.	SC Oberpullendorf Juniors	3 :	4	-1	3
4.	SC Eisenstadt	3 :	5	-2	3
5.	SC/ ESV Parndorf	2 :	8	-6	2

	Groupe B				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	First Vienna	15 : 1	14	12	
2.	Spg Rosalia/Marz	6:1	5	9	
3.	FC Großhöflein 2	3 : 12	-9	4	
4.	SAZ U14	4: 8	-4	3	
5.	SPG Seewinkel	3: 9	-6	1	



2. Hallenturnier des FC Großhöflein - U15



Phase finale

N°	Début	Ma	itch	Résultat	Prol.	APS
	2e demi-finale					
21	18:14	1er Groupe A	2e Groupe B	0:3		
21	10.14	MSV 2020 U14	Spg Rosalia/Marz	0 . 3		
		1er der	mi-finale			
22	18:27	2e Groupe A	1er Groupe B	2 : 8		
22	10.27	FC Großhöflein 1	First Vienna	2 . 8		
		Match pou	r la 9e place			
23	18:40	5e Groupe A	5e Groupe B	3 : 0		
23	10.40	SC/ ESV Parndorf	SPG Seewinkel	3.0		
		Match pou	r la 7e place			
24	18:53	4e Groupe A	4e Groupe B	3 : 2		
24	10.55	SC Eisenstadt	SAZ U14	3 . 2		
		Match pou	r la 5e place			
25	19:06	3e Groupe A	3e Groupe B	4 : 1		
25	19.00	SC Oberpullendorf Junio	FC Großhöflein 2	4 . 1		
	Match pour la 3e place					
26	19:19	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	2 : 0		
20		FC Großhöflein 1	MSV 2020 U14	2.0		
	Finale					
27	19:32	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	0 : 1		
		First Vienna	Spg Rosalia/Marz	U . I		

Phase finale

Pl	Participant
1.	Spg Rosalia/Marz
2.	First Vienna
3.	FC Großhöflein 1
4.	MSV 2020 U14
5.	SC Oberpullendorf Juniors
6.	FC Großhöflein 2
7.	SC Eisenstadt
8.	SAZ U14
9.	SC/ ESV Parndorf
10.	SPG Seewinkel